АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.01.2018 года                                 д.Устюжанино                             № 3-1
Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются и мест отбывания исправительных работ.

     Во исполнение статьи 49, статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов и объектов обязательных работ, где  могут быть трудоустроены осужденные на 2018 год (прилагается).

2. Утвердить перечень мест (объектов) исправительных работ, где могут быть трудоустроены осужденные в 2018 году (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устюжанинского сельсовета                                К.Д.Козляев

УТВЕРЖДАЮ:                                                   УТВЕРЖДАЮ:

Глава Устюжанинского сельсовета                  Начальник филиала
                                                                              по Ордынскому  району
_______________К.Д.Козляев                      подполковник  внутренней службы
                                                                              _______________С.Г.Ануфриев
«_____»___________2018 г                               «____»___________2018 г

ПЕРЕЧЕНЬ

Видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются и мест отбывания исправительных работ.

	№ пп
	Виды работ
	Объект (адрес)

	1.
	Работа по благоустройству

Д.Устюжанино, д.Пушкарево, с.Средний Алеус
	Администрация

Устюжанинского сельсовета, д.Устюжанино, с.Средний Алеус, д.Пушкарево;

 Места отбывания исправительных работ –администрация Устюжанинского сельсовета.